
AFFLIGEM

Deeln/Partants: 86 1.177613/10/2019 - km 40,012
1:53:58

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 726 4691 1:53:58

2 OOSTERLINCK Joes INDIVIDUEELBEL100 650 2362 0:00:00

3 DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 3948 0:00:00

4 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 1389 0:00:00

5 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 1711 0:00:00

6 MAES Seppe ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 1840 0:00:02

7 VERHAGEN Xander ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 4533 0:00:03

8 VANHAMOND Jorrit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 650 4244 0:00:05

9 VAN CAUWENBERGHE Arne ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 650 1610 0:00:07

10 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 2047 0:00:48

11 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 2675 0:00:48

12 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 1668 0:00:48

13 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL100 650 181 0:00:48

14 DETALLE Noah VELO CLUB ARDENNESBEL100 730 49104 0:00:48

15 VAN WAAS Pieter WAC TEAMBEL100 719 8132 0:00:48

16 PLACE Maxence TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 62113 0:00:48

17 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 3221 0:00:48

18 DHOOGE Thibau SHIFTING GEARS KERMESSEBEL100 650 1252 0:00:48

19 HUBO Xander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 2356 0:00:48

20 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 815 5787 0:00:48

21 LOWIE Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL100 728 6997 0:00:48

22 KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 708 938 0:00:48

23 DECEUNINCK Andreas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 650 2478 0:00:48

24 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 711 30108 0:00:48

25 VAN GESTEL Kasper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 861 8329 0:00:48

26 MEERSSEMAN Arno CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 650 1790 0:00:48

27 HULSMANS Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 645 7339 0:00:48

28 DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 5051 0:00:48

29 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 783 81107 0:00:48

30 DE NYS Rune WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 2919 0:00:48

31 DALVING Quinten AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 3717 0:00:48

32 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 4825 0:00:48

33 INGELBEEN Jonas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 726 4286 0:00:48

34 VAN GENECHTEN Jelle YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL100 865 5028 0:00:48

35 COLIN Pierric VELO CLUB ARDENNESBEL100 764 50102 0:00:48

36 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 3172 0:00:48

37 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 1360 0:00:48

38 DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 650 814 0:00:55

39 VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL100 650 5435 0:00:55

40 MAEYAERT Nathan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 3084 0:00:55

41 DEWEERD Ugo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL100 783 5996 0:00:55

42 RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 2424 0:00:57

43 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 4150 0:00:57

44 HOOFTMAN Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 7955 0:00:57

45 STAES Dilan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 4226 0:00:57

46 WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 51109 0:00:57

47 BULTYNCK Douwe ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 2076 0:00:57

48 DE BEUCKELEER Seppe HERMANS CYCLING TEAMBEL100 650 3518 0:00:57

49 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 2992 0:00:57

50 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 708 92103 0:00:57

51 VAN DER EYCKEN Jarne ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 3027 0:00:57

52 VAN ELSLANDER Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN760100 650 2685 0:00:57

53 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 650 6477 0:00:57

54 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 708 8399 0:01:03



AFFLIGEM

Deeln/Partants: 86 1.177613/10/2019 - km 40,012
1:53:58

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

55 VAN HOLSBEECK Kasper DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 749 6667 0:01:03

56 LAMON Tim ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 2788 0:01:03

57 KNAEPS Lowie ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 6322 0:01:03

58 HAUTECLAIR Tommi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 733 27111 0:01:03

59 VANDAMME Milan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 7094 0:01:09

60 POELMANS Bob ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 1941 0:01:13

61 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPERBEL100 650 3483 0:01:13

62 VANDESANDE Tim TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 63115 0:01:27

63 VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 4966 0:01:27

64 VERSTICHELE Noah ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 5893 0:01:31

65 BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENKBEL100 650 3638 0:01:37

66 DE MEIJTS Matis AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 623 0:01:39

67 JONCKHEERE Jarne K.V.C. DEINZE VZWBEL100 650 5558 0:02:02

68 JACQUES Lucas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 746 21112 0:02:11

69 DE CRUYENAERE Stan ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 650 222 0:02:32

70 SWENNEN Tijl SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 650 5142 0:04:17

71 VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 7113 0:06:18

Abbandons / Opgaves :

VANMOL Arno ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL100 865 1712

BOECKX Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 650 1716

BROEKAERT Jelle WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 6245

VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 650 7164

VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 5570

BAELE Jason VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 650 4171

BEUCKELAERE Lennert ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 1873

DEKIEN Jasper WIELERTEAM IEPERBEL100 650 4879

ARCHAMBEAU Oscar VELO CLUB ARDENNESBEL100 929 8498

CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 783 58100

CLEBAN Morgan VELO CLUB ARDENNESBEL100 887 95101

FORMATIN Cyril VELO CLUB ARDENNESBEL100 912 34105

GHYS Ethan VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 60106

ALEXANDRE Arthur TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 57110

SAREMANS Julien TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 511 33114

Gestart / Partants: 86 Aangekomen / Arrivés : 71 Opgaven / Abandons : 15

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

AFFLIGEM

13/10/2019

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 SEGAERT Alec 30GAVERZICHT-BE-OKAY

2 OOSTERLINCK Joes 28INDIVIDUEEL

3 DE SCHAMPHELEIRE Jonas 26WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

4 LAMBRECHT Michiel 24ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

5 VAN DEN BROECK Andreas 22WK NOORD-WEST-BRABANT

6 MAES Seppe 20ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

7 VERHAGEN Xander 19ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

8 VANHAMOND Jorrit 18SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

9 VAN CAUWENBERGHE Arne 17ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

10 DE MEESTER Milan 16VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

11 DALLE Jens 15WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

12 VAN RAEMDONCK Cédric 14AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA

13 VERSTAPPEN Dries 13MAES CT GLABBEEK

14 DETALLE Noah 12VELO CLUB ARDENNES

15 VAN WAAS Pieter 11WAC TEAM

16 PLACE Maxence 10TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELET

17 HEREMANS Joppe 9AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA

18 DHOOGE Thibau 8SHIFTING GEARS KERMESSE

19 HUBO Xander 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

20 INION Sander 6ZANNATA-GALLOO TEAM

21 LOWIE Théo 5ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

22 KEMPINAIRE Théo 4BRAIN² OLYMPIA TIENEN

23 DECEUNINCK Andreas 3GAVERZICHT-BE-OKAY

24 UIJTDEBROEKS Cian 2SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

25 VAN GESTEL Kasper 1ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC



AFFLIGEM

13/10/2019 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

VERHAGEN Xander ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 45331

PLACE Maxence TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 621132

DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 50513

SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 48254

DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 650 8145

VERTOMMEN Ian HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL100 650 54356

DEWEERD Ugo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL100 783 59967

HOOFTMAN Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 79558

WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 511099

DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 650 647710

KNAEPS Lowie ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 632211

VANDAMME Milan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 709412

VANDESANDE Tim TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 6311513

VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 496614

VERSTICHELE Noah ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 589315

DE MEIJTS Matis AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 62316

JONCKHEERE Jarne K.V.C. DEINZE VZWBEL100 650 555817

SWENNEN Tijl SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 650 514218

VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 711319



AFFLIGEM
13/10/2019 - 

1:53:58

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 POELMANS Bob ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 19041 5

2 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 29292 3

3 DE CRUYENAERE Stan ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 650 2252 1

GPM 2

1 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 16768 5

2 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 13889 3

3 VAN CAUWENBERGHE Arne ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 650 16910 1

GPM 3

1 MAES Seppe ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 18540 5

2 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 13889 3

3 VAN CAUWENBERGHE Arne ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 650 16910 1

GPM 4

1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 13889 5

2 MEERSSEMAN Arno CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 650 17690 3

3 DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 39148 1

GPM 5

1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 13889 5

2 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 17511 3

3 OOSTERLINCK Joes INDIVIDUEELBEL100 650 23862 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



AFFLIGEM

13/10/2019 - 
1:53:58

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 1389 16

2 MAES Seppe ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 1840 5

3 POELMANS Bob ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 1941 5

4 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 1668 5

5 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 1711 3

6 MEERSSEMAN Arno CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 650 1790 3

7 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 2992 3

8 VAN CAUWENBERGHE Arne ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 650 1610 2

9 OOSTERLINCK Joes INDIVIDUEELBEL100 650 2362 1

10 DE CRUYENAERE Stan ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 650 222 1

11 DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 3948 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



AFFLIGEM
1:53:58

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1

1 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 263 5675 5

2 DHOOGE Thibau SHIFTING GEARS KERMESSEBEL100 650 127 1752 3

3 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 711 304 84108 1

SPRINT 2

1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 138 2889 5

2 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 175 6511 3

3 OOSTERLINCK Joes INDIVIDUEELBEL100 650 238 3162 1

SPRINT 3

1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 138 2889 5

2 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 175 6511 3

3 DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 391 8748 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



AFFLIGEM
13/10/2019 - 

1:53:58

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 138 2889 10

2 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 175 6511 6

3 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 263 5675 5

4 DHOOGE Thibau SHIFTING GEARS KERMESSEBEL100 650 127 1752 3

5 DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 391 8748 1

6 OOSTERLINCK Joes INDIVIDUEELBEL100 650 238 3162 1

7 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 711 304 84108 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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